VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL LICITACIÓ (PEM) 4.850,00 €
DESPESES GENERALS (13%) 630,50 €
BENEFICI INDUSTRIAL (6%) 291,00 €
VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE (VEC) 5.771,50 €

Puja doncs el valor màxim estimat del contracte aquest s’estima en CINC MIL SET-CENTS 
SETANTA-UN EUROS (5.771,50€), IVA exclòs al tipus 21% aplicable.

2.6. Tramitació

Es creu convenient la determinació del millor licitador mitjançant contracte menor i adjudicar 
d’acord amb una pluralitat de criteris segons s’estableix en la secció segona de la Llei 9/2017,